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
ca. 5 km, er kommunen godt i gang med å rense vannet og lage
bystrand. Ved Store Lungegårdsvann ligger populære AdO
arena, som blant annet tilbyr babysvømming, aquagym og PT-
tjenester. 

Dersom man foretrekker å trene innendørs finner man et godt
utvalg av treningsstudioer i nærheten. Det er kun noen hundre
meter til Barry´s Bergen, perfekt for en treningsøkt før
arbeidsdagen kicker i gang. Eventuelt har man SATS i Lars Hilles
gate, Trene Sammen City og Actic Norge AS innen kort radius.

TOMT
Fellestomt, 1021 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 38 kvm (BRA-i)
U.etg: 26 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over to plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Entré og stue/kjøkken.
U.etg: Bad, trapperom og soverom

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 2 kvm
(BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
murkonstruksjoner. Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en flat takkonstruksjon som er
utvendig tekket med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
-Innvendig > Det er begrenset/lite ventilasjon i underetasje.
Indikasjoner på fuktvandring i grunnmur v/hulltaking (løs
murpuss) samt noe fuktig luft. Rekkverkshøyder er under dagens
forskriftskrav til rekkverk i trapper
-Kjøkken > 1. Etasje > Kjøkkenet har ventilator med omluft
(kullfilter).
- Tekniske installasjoner > Eier opplyser om at det er problemer
med deler av ventilasjonen, dette er meldt til styret, men pr. I
dag ikke gjort noe med.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Kalfarveien 22A. Dette er en særdeles lys og luftig
leilighet med moderne overflater og god takhøyde. Leiligheten er
pusset opp i 2024 og holder en høy standard. Denne leiligheten
må bare oppleves!

Entré | 
Velkommen inn! Vi starter i den lyse, romslige entréen. Gulvet er
fliselagt og veggene er slette malt i en dun og tidløs farge. Her er
det innebygd en praktisk benk som har gode
oppbevaringsmuligheter.

Stue | 
Vi beveger oss videre inn til den lyse og romslige stuen med
åpen kjøkkenløsning. Her er det god plass til å innrede i flere
soner. Rommet har en fantastisk atmosfære med svært god
takhøyde, godt lysinnslipp og spiler i tak i kjøkkensonen. Gulvet
er gjennomgående i hele leiligheten, foruten bad og entré.
Rommet er malt i en lys og dun farge, som er gjennomgående
både på vegger og i tak. Dette gir en meget god romfølelse.

Kjøkken | 
Kjøkkenet ligger som tidligere nevnt i åpen løsning med stuen,
men er på ingen måte dominerende i rommet. I taket er det
spiler, som gir en koselig atmosfære. I spilene er det lagt
spotter, som både er praktiske og tidløse. Kjøkkeninnredningen
består av slette fronter og laminat benkeplate med nedfelt vask
av stål.  Alle hvitevarer er integrert og medfølger handelen. Det
inkluderer stekeovn, micro, platetopp med ventilator,
oppvaskmaskin, og kjøleskap med frysedel. 



Videre inn fra kjøkkenet er det åpen løsning inn til
oppbevaringsrom, som gir en naturlig forlengelse av kjøkkenet. I
opprinnelige plantegninger er dette rommet godkjent som bod.

Soverom | 
Boligen kan skilte med et stort og moderne soverom med enkel
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